
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola ( Službene novine- Bollettino ufficiale 
Pula-Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) Gradonačelnik Grada Pula -
Pola donosi

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Grada Pula - Pola 

u povjerenstvo za provedbu postupka nabave usluge nadzora nad izvođenjem radova

Članak 1.
Utvrđuje se da su GRAD PULA - POLA, Pula. Forum, OIB: 79517841355 1 i 

HRVATSKE CESTE d.o.o., Zagreb, Vončinina 3, OIB: 55545787885 dana 26. rujna 2023. 
godine zaključili Sporazum o sufinanciranju radova dogradnje drugog kolnika državnih cesta 
DC66 i DC75 Veli Vrh - Pula, duljine cca 1,9 km, KLASA: 363-01/23-01/83 URBROJ: 001-
416-23-6 ( dalje u tekstu: Sporazum).

Sukladno članku 4. Sporazuma, GRAD PULA - POLA obvezuje se imenovati 
predstavnika u povjerenstvo za provedbu postupka nabave usluge Nadzora nad izvođenjem 
radova rekonstrukcije DC66 i DC75 Veli Vrh-Pula, II etapa I i II faza, III etapa I i II faza i 
nadzora nad izvođenjem radova rekonstrukcije DC75 Vodnjan-Veli Vrh, faza I.

Članak 2.
U povjerenstvo za provedbu postupka nabave usluge nadzora iz članka 1. stavka 2. 

Odluke, kao predstavnik GRADA PULA - POLA imenuje se:
- Igor Bukarica, Pomoćnik pročelnice za investicije i razvoj u Upravnom odjelu za 

urbanizam, investicije i razvojne projekte.

Članak 3.
Izjava o postojanju/nepostojanju sukoba interesa u smislu članka 76. i 77. Zakona o 

javnoj nabavi (Nar.nov.br. 120/16, 114/22) za imenovanu osobu iz članka 2. Odluke prilaže 
se ovoj Odluci i čini njen sastavni dio.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:363-01/23-01/83
URBROJ:2163-7-04-08-0574-24-16
Pula, 13. veljače 2024.

                                                                                               GRADONAČELNIK
         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-13T14:06:54+0100




